张掖市生态环境局肃南分局文件

张环肃发〔2025〕118号 签发人：妥春海

张掖市生态环境局肃南分局

关于肃南县再生水循环利用项目绩效考核

存在问题的整改报告

县财政局：

北京费而隐管理咨询有限公司于 2025年 6月12日对我局

实施的肃南县再生水循环利用项目进行了绩效评价(评价文号：

北京费而隐绩效【2025】 第 017号) 。 根据评价结果， 现将项

目绩效考核存在问题的整改情况报告如下：

一、 评价结果

(一 )评价结论。张掖市生态环境局肃南分局肃南县再生

水循环利用项目支出整体情况优秀， 部分建设工程已完成了年

2025年财政重点绩效评价问题整改台账

整改单位 (盖章) 联系电话 ：填报人 ：

存在问题评价类型 评价名称 整改措施 整改时限 整改佐证资料清单 备注整改完成情况

1.评价时项目共计下达中央生态补助资金3500万
元，项目实际支出资金为1632.32万元，预算执行
率为46.64%。 截止12月22日项目实际支出资金
3078.89万元， 达到中央下达生态补助资金3500方
元的88%,下一步抓紧完成项目结算和决算， 及时

1. 项 目按期完成建设支付剩余项目资金。1.预算执行率较低 内容 ， 已 于2025年 102.项 目建设工期为 ： 2024年10月 26日-2025年10月2. 项 目产出指标未达 月 24日完 成 竣 工 验20日 ， 评价时项目尚未完成建设。 本项目于2025年到计划内容 在2026年1月30日前资 收 ，项 目运行效果 良项目支出绩效评 肃南县再生水循环利 10月24日完成竣工验收工作，按期完成所有建设内 1.项 目支付凭证3.未提供项 目建设过 金支付率达到90%以上 好，达到预期目标。容 。价 用项目绩效评价报告 2.项目竣工验收报告程中部分建设项 目的 2. 加 快 项 目结 算 审3.项 目建设工期为： 2024年10月26日-2025年10月验收资料 核， 在2026年1月30日20日 ， 评价时项目 尚未竣工，无法提供竣工验收资4.项 目效益不明显 前资金支付率达到90%料，本项目于2025年10月24日完成竣工验收工作，
以上 。竣工验收报告已签署。

4.项 目建设工期为： 2024年10月26日 -2025年10月
20日 ，评价时项 目 尚未竣工，项 目效益无法体现，
本项目于2025年10月24日完成竣工验收工作，项 目
运行效果良好，达到预期目标 ， 效益显著。

注： 1.评价类型包括县级财政运行综合绩效评价、部门整体支出绩效评价、项目支出绩效评价、部门习惯过紧日子评估：
2.评价名称为具体的项目名称， 比如 “甘州 区财政运行综合绩效评价、 xx部门整体支出绩效评价、 xx项目支出绩效评价和xx部门习惯过紧日子评估” ;
3. 问题概述根据反馈的评价报告进行填写；
4.整改时限分为立即整改长期坚持和限期整改， 限期整改需要填写清楚整改完成时间。